
Dostawy - 23489-2019

17/01/2019    S12    - - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 

I. II. IV. V. V. V. VI.

Polska-Gdańsk: Meble

2019/S 012-023489

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta

Gdańska

000168372

ul. Żaglowa 11

Gdańsk

80-560

Polska

Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski

Tel.: +48 583205100

E-mail: sekretariat@drmg.gdansk.pl

Faks: +48 583205105

Kod NUTS: PL634

Adresy internetowe:

Główny adres: www.drmg.gdansk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Budownictwo i obiekty komunalne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

„Dostawa wyposażenia modernizowanych sal w Szkołach Okrętowych i

Ogólnokształcących Conradinum w Gdańsku w ramach zadania Gdańsk Miastem

Zawodowców – Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych” – Etap I

Numer referencyjny: I/PNE/233/2018/KW

II.1.2) Główny kod CPV

39100000

Dostawy - 23489-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023489-2019:TEXT:PL:HTML

1 z 8 2019-01-17, 10:24



II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia modernizowanych sal w

Szkołach Okrętowych i Ogólnokształcących Conradinum w Gdańsku w ramach zadania

Gdańsk Miastem Zawodowców – Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych – Etap I.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 200 150.15 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Część nr 1 zamówienia: „Dostawa wyposażenia meblowego i tablic”.

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

39130000

30195921

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL634

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:

Zakres rzeczowy części nr 1 zamówienia - Dostawa wyposażenia meblowego i tablic

obejmuje:

1) stół laboratoryjny typ 1

— stół laboratoryjny typ 1

— nadbudówka stołu laboratoryjnego typ 1

— półka nadbudówki stołu laboratoryjnego typ 1

2) stół laboratoryjny typ 2 z nadbudówką,

3) stół laboratoryjny typ 3

4) stół laboratoryjny typ 4

5) stół biurowy z kontenerem

6) fotel biurowy

7) krzesło szkolne

8) szafa metalowa

9) tablica suchościeralna mobilna

10) tablica suchościeralna

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości /

Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

tak

Numer identyfikacyjny projektu:

RPPM.04.01.00-22-0016/16-00 z dnia 25.11.2016

Dostawy - 23489-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023489-2019:TEXT:PL:HTML

2 z 8 2019-01-17, 10:24



II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium dla części nr 1 zamówienia

w wysokości 800 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Część nr 2 zamówienia: „Dostawa zestawy elementów do lutowania, aparatury

elektrycznej pomiarowej i zestawu do badania elementów elektronicznych”.

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

38970000

38420000

31711530

42660000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL634

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:

Zakres rzeczowy części nr 2 zamówienia – Dostawa elementów do lutowania

ręcznego, aparatury elektrycznej pomiarowej oraz zestawu do badania elementów

elektronicznych obejmuje:

1) Zestaw elementów do lutowania

— mata antystatyczna z opaską nadgarstkową

— lampa warsztatowa z podświetlaniem

— stanowiskowy pochłaniacz oparów

— stacja lutownicza i gorącego powietrza

— szczypy mini płaskie

— szczypy boczne tnące

— szczypy wąskie wydłużone

— szczypy wydłużone odgięte

— pinceta ostra precyzyjna

— pinceta ostra wydłużona

— pinceta ostra odgięta

— pinceta płaska

— ściągacz izolacji

— drut lutowniczy ołowiowy

— drut lutowniczy bezołowiowy

— pasta lutownicza

— topnik

— środek czyszczący po procesie lutowania

— miedziana taśma rozlutowująca do usuwania lutowia

— lupa kieszonkowa do inspekcji wizualnej,

— uchwyt trzecia ręka

2) aparatura elektryczna pomiarowa

— zasilacz laboratoryjny jednokanałowy

— transformator separacyjny regulowany

— cyfrowy miernik RLC

— dekada rezystancyjna

— multimetr cyfrowy

— generator funkcyjny

Dostawy - 23489-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023489-2019:TEXT:PL:HTML

3 z 8 2019-01-17, 10:24



— analizator mocy (bez cęgów pomiarowych)

— rezystor suwakowy

3) Zestaw do badania elementów elektronicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości /

Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

tak

Numer identyfikacyjny projektu:

RPPM.04.01.00-22-0016/16-00 z dnia 25.11.2016

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium dla części nr 2 zamówienia

w wysokości 2 000 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Część nr 3 zamówienia: „Dostawa sprzętu komputerowego i zestawów projekcyjnych”.

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

30195921

30231300

38652120

38653400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL634

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:

Zakres rzeczowy części nr 3 zamówienia - Dostawa sprzętu zestawów komputerowych

oraz zestawów rzutników multimedialnych obejmuje:

1) Zestaw komputerowy

— komputer z systemem operacyjnym, mysz, klawiatura

— monitor

2) Zestaw rzutnika multimedialnego

— rzutnik

— ekran projekcyjny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości /

Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

tak

Dostawy - 23489-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023489-2019:TEXT:PL:HTML

4 z 8 2019-01-17, 10:24



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Numer identyfikacyjny projektu:

RPPM.04.01.00-22-0016/16-00 z dnia 25.11.2016r.

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium:dla części nr 3 zamówienia

w wysokości 900 PLN.

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 198-447360

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1

Nazwa:

Część nr 1 zamówienia: „Dostawa wyposażenia meblowego i tablic”.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

09/01/2019

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Przedsiębiorstwo Handlowe Kogex Sp. z o.o.

ul. Gajowa 53/16

Wrocław

50-520

Polska

Tel.: +48 713400411

E-mail: henryk@kogex.pl

Faks: +48 713400458

Kod NUTS: PL514

Adres internetowy: www.kogex.pl

Dostawy - 23489-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023489-2019:TEXT:PL:HTML

5 z 8 2019-01-17, 10:24



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 44 020.13 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 53 189.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:

Część nr 2 zamówienia: „Dostawa zestawy elementów do lutowania, aparatury

elektrycznej pomiarowej i zestawu do badania elementów elektronicznych”.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:

Część nr 3 zamówienia: „Dostawa sprzętu komputerowego i zestawów projekcyjnych”.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w ust. V część A pkt

3 SIWZ i Sekcji III.1.1) pkt 3 ogłoszenia o zamówieniu:

1) ppkt 1) – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku

takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy

lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy;

2) ppkt 2)–4) – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:

a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub

zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych

należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,

b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.

2. Dokumenty, o których mowa w pkt 1 ppkt 1) i ppkt 2) lit. b), powinny być

Dostawy - 23489-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023489-2019:TEXT:PL:HTML

6 z 8 2019-01-17, 10:24



wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Dokument, o którym mowa w pkt 1 ppkt 2) lit. a), powinien być wystawiony nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.

3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub

miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się

dokumentów, o których mowa w pkt 1, zastępuje się je dokumentem zawierającym

odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób

uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał

dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym

albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na

siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby.

Zapis pkt 2 stosuje się.

4. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu

do osoby mającej miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

której dotyczy dokument wskazany w ust. V część A pkt 3 ppkt 1) SIWZ i Sekcji III.1.1)

pkt 3 ppkt 1) ogłoszenia o zamówieniu, składa dokument, o którym mowa w ust. V

część C pkt 1 ppkt 1) SIWZ i Sekcji VI.3) pkt 1 ppkt 1) ogłoszenia o zamówieniu, w

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy. Jeżeli w kraju, w którym

miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich

dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby

złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na

miejsce zamieszkania tej osoby. Zapis pkt 2 zdanie pierwsze stosuje się.

5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, spełnienie

każdego z warunków udziału w postępowaniu wykonawcy mogą wykazać łącznie.

Każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazuje

brak podstaw wykluczenia.

6. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki

pochodzące z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części

zamówienia, nie zostały mu przyznane.

7. Termin związania ofertą wynosi 60 dni.

8. Data zakończenia dla części nr 1, 2, 3: 8 tygodni od daty zawarcia umowy nie

później niż 30.4.2019 r.

9. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści

ogłoszenia, pozostałe informacje zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym

ogłoszeniem na stronie internetowej zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Dostawy - 23489-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023489-2019:TEXT:PL:HTML

7 z 8 2019-01-17, 10:24



VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy przysługują wykonawcy a

także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego

przepisów ustawy.

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych

warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której

mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.

3. Środkami ochrony prawnej są:

— odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy,

— skarga do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

15/01/2019

Dostawy - 23489-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023489-2019:TEXT:PL:HTML

8 z 8 2019-01-17, 10:24


